令和３年５月吉日
岩手県内ラグビースクール保護者各位

（一社）岩手県ラグビーフットボール協会
普及育成委員⻑ 鈴木 淳

第２７回岩手県ラグビースクール春季交流大会への参加について

日頃は岩手県内ラグビースクールの運営にご協力頂き誠にありがとうございます。
本年度は、新型コロナウイルス感染防止対策を講じて、春季交流大会を別紙要領のとおり実施する事

にいたしました。
生徒の大会参加について承諾される場合は、下記の参加承諾書に必要事項を記入し、署名の上、それ

ぞれのチーム代表の方へ提出をお願い致します。
承諾書の提出がない生徒は大会にご参加頂けませんので予めご了承ください。
皆様には、ご面倒をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。
なお、大会開催日までに岩手県内において感染拡大が確認された場合は、大会の開催について再度検

討を行い、各チームの代表者へ連絡いたします。
下記について承諾される場合は☑を入れ、記名の上、提出願います。
――――――――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――――――

大会参加承諾書

□大会参加当日朝の検温結果を記載して下さい。・参加生徒   ℃
・来場保護者等①   ℃ ②   ℃

 （小学生は 37℃、幼児は 37.5℃以上の発熱や咳などの症状がある場合は参加を見合わせて下さい）

□本人、家族が２週間以内に感染拡大地域へ往来された場合、または感染者と疑われる人との接触が

あった場合は、本人の行動履歴や現在の体調などを十分考慮の上、参加可否の判断をして下さい。

□練習及び試合以外はマスクを着用して下さい。

□グラウンドに入場する際は、チームで用意された消毒液で手の消毒をして下さい。

□水筒などは共有せず、個人で持参したものを使用して下さい。

□万が一、大会終了後２週間以内に本人、来場者の感染が確認された場合は、チーム代表者を通じて

大会運営者へ通知して下さい。

チーム名               学年    年生  生徒氏名

保護者名